
 

Zimní turnaj elévů a přípravky 
1) Účastníci:  
- přihlásit se může každý právní subjekt (oddíl, sport. klub, škola… atd.), maximálně 8 týmů 
 
2) Termín turnaje:  
- neděle 24. 11. 2019 od 8:00 do 14:00 hodin 
 
3) Systém turnaje: 
- Hraje se 3 + 1 (3 hráči a brankář) 
- nastoupit mohou elévové 2009 + 2010 a hráči přípravky 
- Jedna osmičlenná tabulka. Systém každý s každým. 
 
4) Místo konání:  
- Městská sportovní hala v Jablonci nad Nisou (2 kurty souběžně) 
 
5) Hrací doba a bodový systém: 
- 2 x 7 min. hrubého času, 1 min přestávka. 
2 minuty přestávka mezi zápasy. Zápas bude předčasně ukončen, pokud rozdíl skóre v 
zápase 
dosáhne 15 gólů. Družstva budou oceněna následovně: za výhru 3 body, remíza 1 bod, za 
prohru 0. 
Při rovnosti bodů v tabulce rozhoduje: 
 - vzájemné zápasy 
 - rozdíl skóre vzájemných zápasů 
 - počet vstřelených branek ze vzájemných zápasů 
 - celkový rozdíl branek 
 - počet vstřelených branek celkem 
 - prodloužení 5 minut s „náhlou smrtí“ 
 
6) Rozhodčí:  
- proškolené rozhodčí zajistí klub FLORBAL JABLONEC, z. s. 
 
7) Soupiska:  
- každý vedoucí vypíše soupisku (jméno hráče + ročník) před prvním zápasem týmu na 
turnaji. Soupiska musí být vyplněna 30 minut před prvním zápasem týmu na stanoveném  
formuláři. Každý hráč je povinný mít u sebe kartičku zdravotní pojišťovny (případně kopii) 
 
8) Startovné: 
- 500,- Kč na tým. Peníze budou použity výhradně na nákup cen, které týmy obdrží po 
skončení turnaje. 
 


